VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số: 8621/VPCP-CN
V/v lấy ý kiến về dự thảo Nghị định sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của
Chính phủ về phát triển công nghiệp hỗ trợ.

Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp, Khoa học

và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Văn phòng Chính phủ nhận được Tờ trình số 9376/TTr-BCT ngày 20 tháng

11 năm 2024 của Bộ Công Thương và tài liệu kèm theo gửi Phó Thủ tướng
Chính phủ Bùi Thanh Sơn về việc tiếp thu, giải trình ý kiến đối với dự thảo Nghị
định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 111/2015/NĐ-CP ngày 03
tháng 11 năm 2015 của Chính phủ về phát triển công nghiệp hỗ trợ (bản chụp
các văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số
39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ; kết luận chỉ đạo của
Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh Sơn tại Thông báo số 526/TB-VPCP ngày
20 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng Chính phủ, đề nghị các Bộ, cơ quan có ý
kiến về các nội dung trình và dự thảo Nghị định được Bộ Công Thương hoàn
thiện, trình tại văn bản nêu trên đối với những vấn đề thuộc lĩnh vực quản lý của
Quý Bộ/cơ quan, gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 26 tháng 11 năm
2024 để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TTg Bùi Thanh Sơn (để báo cáo);
- Bộ Công Thương;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
 các Vụ: TH, KTTH, PL, ĐMDN;

- Lưu: VT, CN (2).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp